
 
 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

N A G Y D O R O G  N A G Y K Ö Z S É G  Ö N K O R M Á N Y Z A T A  

K É P V I S E L Ő - T E S T Ü L E T É N E K  

 

 

2 0 1 6 .  j ú n i u s  2 7 - é n  

 

 

m e g t a r t o t t  r e n d k í v ü l i  n y i l v á n o s  ü l é s é r ő l  

 

 
 

Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 

7044 Nagydorog Kossuth L. u. 81. 

Tel.: 75/ 532- 019, Fax: 332-047 

e-mail: nagydorogonk@axelero.net 



Az ülés alkalmával a képviselő-testület az alábbi határozatokat fogadta el: 

 

 

 

44/2016. (VI.27.) önkormányzati határozat  
Fogorvosi alapellátás helyettesítéssel 

történő ellátására kötött megbízási 

szerződés meghosszabbítása  

 

45/2016. (VI.27.) önkormányzati határozat  A Nagydorog Energiapark Fejlesztő Korlátolt 

Felelősségű Társaság székhelyének 

bejegyzéséhez adott hozzájárulás visszavonása 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2016. június 27-én 15.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Az ülés helye:  Nagydorog Nagyközség Önkormányzat tanácskozóterme  

7044 Nagydorog, Kossuth L.u. 81. 

 

 

Jelen vannak: Kovács György polgármester, 

   Balog Attila alpolgármester, 

Borbélyné Töttösi Ágnes, 

Hosnyánszki Jánosné, 

Kovács Márk,  

Miczki Márton képviselők 

 

 

Tanácskozási joggal jelen van:   dr. Sátor Vera jegyző 

 

Kovács György polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket.  

A képviselő-testület ülését megnyitja, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a  

megválasztott 7 fő képviselőből 6 fő jelen van. Feke Lajos képviselő távolmaradását  

előzetesen bejelentette.  

Kéri a Képviselő-testület, hogy az alábbi napirendi pontok megtárgyalását fogadják el.  

 

 

A képviselő-testület a polgármester napirendi javaslatát egyhangúlag, 6 igen szavazattal,  

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja. 

 

 

NAPIRENDI JAVASLAT 
 

1./ Fogorvosi alapellátás helyettesítéssel történő ellátására megkötött megbízási 

szerződés meghosszabbítása. ( Írásos előterjesztés ) 

 Előadó: Kovács György polgármester  

 

 

2./ A Nagydorog Energiapark Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság székhelyének 

bejegyzéséhez adott hozzájárulás visszavonása. ( Írásos előterjesztés ) 

  

Előadó: Kovács György polgármester 

 

 

 

 

 

 



 4 

N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A :  
 

1./ Fogorvosi alapellátás helyettesítéssel történő ellátására megkötött megbízási 

szerződés meghosszabbítása.  

Előadó: Kovács György polgármester  

( Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Kovács György polgármester: 2015. áprilisi soros ülésén döntött a képviselő-testület arról, 

hogy dr. Arbanász Zoltán fogorvos közalkalmazotti jogviszonyát felmentéssel megszünteti. 

 

dr. Arbanász Zoltán 2015. szeptember 1-2015. december 31-ig a felmentési idejének 

munkavégzési kötelezettséggel nem járó részét töltötte, erre az időre helyettesítése a 

munkajogi szabályok szerint történt, azaz ez alatt az idő alatt őt a népegészségügyi 

hatósághoz bejelentett helyettese, a gyönki fogorvos helyettesítette, illetve ugyanezen 

szerződés alapján történik jelenleg is a helyettesítés. 

 

Ez a megbízási szerződés azonban csak 2016. június 30-ig szól, mert a körzet praxisjoga 

eddig az időpontig dr. Arbanász Zoltánt illeti meg.  

 

Ha a praxisjogot ez idő alatt dr. Arbanász Zoltánnak nem sikerül értékesíteni, a körzet 

tartósan betöltetlen fogorvosi körzetnek minősül, és így a feltételeknek megfelelő személynek 

kiadható rá a praxisengedély és megköthető a területi ellátási kötelezettséggel járó végleges 

feladatellátási szerződés. 

 

Sajnos most már látható, hogy 2016. júliustól nem lesz sikeres a körzet állandó betöltése, így 

a helyettesítést meg kell hosszabbítani, de ha a körzetben egy évnél hosszabb ideje 

helyettesítéssel történik az ellátás, úgy a finanszírozás az egy év letelte után 60%-ra csökken. 

Így ebben az esetben 2016. szeptember 1-től 40%-kal csökken a körzet bevétele.  

A fogorvosi állást folyamatosan pályáztatjuk, de mindeddig nem volt jelentkező. 

 

Egyeztetett Komáromi doktor úrral arra vonatkozóan, hogy abban az esetben, ha szeptember-

1-ig nem lesz a fogorvosi állás betöltve vállalja - e tovább a helyettesítést. Doktor úr azt 

válaszolta, hogy igen, az eddig biztosított feltételekkel.  Ebben az esetben a 40 %-os kiesést 

fel kell osztani a 7 településre lakosságarányosan. 

 

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e valakinek kérdése, hozzászólása, 

véleménye? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem volt. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek! 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazattal tartózkodás nélkül a következő 

határozatot hozza: 

 

44/2016. (VI.27.) önkormányzati határozat  

Fogorvosi alapellátás helyettesítéssel történő ellátására kötött megbízási szerződés 

meghosszabbítása  

1. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a dr. Komáromi 

Zoltán Tiborral a nagydorogi székhelyű vegyes fogorvosi körzet fogorvosi 

feladatainak helyettesítéssel történő ellátására megkötött megbízási szerződést a 

határozat mellékletében foglaltak szerint módosítja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés 

módosításának aláírására 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kovács György polgármester 

 

 

2./ A Nagydorog Energiapark Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság székhelyének 

bejegyzéséhez adott hozzájárulás visszavonása.  

  

Előadó: Kovács György polgármester 

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 

Kovács György polgármester: Az önkormányzat képviselő-testülete az SWR Bauconsultig 

Kft. kérelmére a 110/2010. (XII.13.) önkormányzati határozatával hozzájárult ahhoz, hogy az 

általa megalapítandó Nagydorog Energiapark Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 

székhelyként a cégbíróságon az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Nagydorog, 

Kossuth L. u. 81. szám alatti ingatlan címét jegyeztesse be. Korábbi időszakban több esetben 

felvették a kapcsolatot az Önkormányzattal pályázat/ok elkészítése majd azt követően a 

beruházások kivitelezése céljából. 

-2013-ban KEOP-os pályázat keretében akarták kivitelezni a napelemes beruházást. 

-2014. évben sor került egy földbérleti szerződés aláírására, mely alapján Nagydorog 0132/2 

hrsz.-ú külterületet az önkormányzat bérbe adja az Energiapark Üzemeltető és Szolgáltató 

Kft-nek, naperőmű céljára történő hasznosításhoz. A szerződésben viszont belefoglalták, hogy 

a bérleti jogviszony időtartamára a szerződés rendes felmondással való megszüntetése kizárt, 

továbbá, hogy a „ Jelen szerződésben foglaltak az Energiapark Kft. által Növekedési Hitel 

Program keretében benyújtott hitelkérelme kedvező elbírálása esetén, a beruházás 

megkezdése napján lép hatályba. Mivel ez idáig ez ügyben nem történt semmi érdemleges, 

így a szerződés még nem lépett hatályba, de bármikor élhetnek ezzel a jogokkal. 

Első körben, tekintettel arra, hogy ez a cég eddig semmiféle működést nem produkált, és 

véleményem szerint ez a jövőben sem várható, viszont később esetlegesen kellemetlenségeink 

adódhatnának abból, hogy a székhelye itt van, javaslom, hogy ezt a hozzájárulást a jövőre 

nézve vonjuk vissza. 

 

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e valakinek kérdése, hozzászólása, 

véleménye? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem volt. 
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Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek! 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazattal tartózkodás nélkül a következő 

határozatot hozza: 

 

45/2016. (VI.27.) önkormányzati határozat 

A Nagydorog Energiapark Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság székhelyének 

bejegyzéséhez adott hozzájárulás visszavonása 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. augusztus 1. napjától 

nem járul hozzá ahhoz, hogy a Nagydorog Energiapark Fejlesztő Korlátolt Felelősségű 

Társaság székhelye az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező 7044 Nagydorog, 

Kossuth u. 81.szám alatt legyen bejegyezve a cégbíróságon. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kovács György polgármester 

 
 

Mivel több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testületi ülést 

15.20 órakor bezárta. 

 

Kmf 

 

 

 

  Kovács György     dr. Sátor Vera  

   polgármester                         jegyző 


